

Eubon ApS

Istedgade 3, st
1650 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2019

Jiongyi Zhu
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Eubon ApS

Istedgade 3, st

1650 København V

Telefonnummer: 53388888

e-mailadresse: eubon1688@gmail.com

CVR-nr: 37671185

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et underskud på t. kr. 210. Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende.

Underskuddet skyldes væsentlige investeringer i ny restaurant, der først har haft drift i det nye regnskabsår.

Kapitaltab

Selskabets egenkapital, er som følge af årets underskud, tabt.

Direktionen forventer at kunne reetablere selskabets egenkapital gennem drift indenfor 1 - 2 regnskabsår.

Selskabets væsentligste kreditorer er iblandt selskabets ejerkreds samt andre finansielle partnere, der har tilkendegivet at ville stille lån/mellemregningskonti til rådighed for selskabet 12 måneder fra balancedagen.

Det er således direktionens opfattelse, at der ikke skal iværksættes særlige tiltag i selskabet for at kunne fortsætte driften.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-275.236	-18.708
Resultat af ordinær primær drift		-275.236	-18.708
Ordinært resultat før skat		-275.236	-18.708
Andre skatter		64.894	0
Årets resultat		-210.342	-18.708
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-210.342	-18.708
I alt		-210.342	-18.708

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.176	0
Materielle anlægsaktiver i alt		133.176	0
Deposita		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		145.176	12.000
Andre tilgodehavender		69.331	6.593
Tilgodehavender i alt		69.331	6.593
Likvide beholdninger		4.677	12.162
Omsætningsaktiver i alt		74.008	18.755
Aktiver i alt		219.184	30.755

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-299.482	-24.245
Egenkapital i alt		-249.482	25.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		463.666	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		468.666	5.000
Gældsforpligtelser i alt		468.666	5.000
Passiver i alt		219.184	30.755

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt på leje af lager. Der er 6 måneders opsigelse på lejemålet, der ikke kan understige t. kr. 12.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0